
 
 
 
 

 
Nazwa zadania:  Zakup biletów miesięcznych  ulgowych dla uczniów  oraz dowóz uczniów niepełnosprawnych  z terenu 

gminy Rawicz do placówek oświatowych w roku szkolnym 2020 /2021      
nr sprawy BZPiF.2710.13.2020 

informacja z otwarcia ofert 

 

 
 
Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 poz. 1843) Wykonawcy, 
którzy złożyli oferty w niniejszym postepowaniu są zobowiązani w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie 
internetowej poniższej informacji z otwarcia ofert, o której mowa w art. 86 ust. 5 ww. ustawy, do przekazania Zamawiającemu 
oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 
23 (załącznik nr 4 do SIWZ). Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca, może przedstawić dowody, że powiązania z innymi 
Wykonawcami nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia. 
 

Informacja z otwarcia ofert 
z dnia 30 czerwca 2020 roku 

na zakup biletów miesięcznych ulgowych  dla uczniów oraz dowóz uczniów niepełnosprawnych  
z terenu gminy Rawicz do placówek oświatowych w roku szkolnym 2020/2021  

 
Bezpośrednio przed otwarciem ofert  Zamawiający podał kwoty brutto jakie zamierza  przeznaczyć na sfinansowanie  
niniejszego  zamówienia:  PAKIET I  - 233 587,37 zł, PAKIET II – 252 841,18 zł, PAKIET III – 169 691,37 zł  
Wykaz Wykonawców ubiegających się o udzielenie niniejszego zamówienia wraz z cenami oraz dodatkowym kryterium 
przedstawia poniższa tabela:  
 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) oraz  
adres Wykonawcy 

Numer 
pakietu Cena brutto 

Czas 
podstawienia 

pojazdu 
zastępczego 

Termin wykonania: 
Pakiet I i II od 01.09.2020 r.   

-25.06.2021 r.  
Pakiet III od 01.09.2020 r. do 

31.07. 2021 roku  
 

warunki płatności: 
 do 30 dni od dnia złożenia 
faktury u Zamawiającego  

wraz z załącznikami 

PAKIET I 222 075,00 zł 30 minut 

PAKIET II 248 871,00 zł 30 minut 1. 

„Jędruś”  
Przewozy Autobusowe  
Jan Niedbała 
ul. M. Wołodyjowskiego 1B/4 
63-900 Rawicz 

PAKIET III 151 463,52 zł 30 minut 

Akceptuje w treści 
złożonej oferty 

PAKIET I 226 352,00 zł 30 minut 

PAKIET II 224 028,00 zł 30 minut 2.  

Kuczyński Zbigniew  
CONTINENTAL TRAVEL 
Przewozy Krajowe i 
Zagraniczne 
Sarnówka 35 
63-900 Rawicz PAKIET III Brak oferty  

Akceptuje w treści 
złożonej oferty 

PAKIET I Brak oferty 

PAKIET II 202 566,00 zł 30 minut 3. 

Usługi Transportowo – 
Warsztatowe  
Artur Maćkowiak 
Ul. Śniadeckich 14 
64-113 Osieczna PAKIET III Brak oferty 

Akceptuje w treści 
złożonej oferty 

PAKIET I  

PAKIET II  4. 

EXPRESS – BUS  
PRZEWOZY OSOBOWO-
TOWAROWE 
Wacław Stasiulewicz  
Wołuszewo 3 
87-720 Ciechocinek  PAKIET III 139 712,04 zł 30 minut 

Akceptuje w treści 
złożonej oferty 

Sporządziła: 
Bernadeta Adamczak 
Tel. 65 546-54-23 
e.mail: przetargi@rawicz.eu 
 



 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

2 

 
 
Administratorem Państwa danych osobowych jest Burmistrz Gminy Rawicz mający siedzibę w Urzędzie Miejskim Gminy Rawicz przy ul. Marsz. Józefa Piłsudskiego 21, 63-900 
Rawicz. Pani/a dane osobowe będą przetwarzane w celu realizacji prawnych obowiązków Administratora danych oraz wykonania zobowiązań umownych. Podstawą prawna 

przetwarzania danych osobowych jest art.6 ust.1 i art.9 ogólnego rozporządzenia o ochronie danych (RODO). Mają Państwo w szczególności prawo żądania dostępu do treści 
swoich danych osobowych, prawo do ich sprostowania, a w przypadku pozyskiwania danych na podstawie zgody, prawo do żądania ich usunięcia, a także prawo do cofnięcia 

zgody na ich przetwarzanie. W sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych możliwy jest kontakt pod adresem e-mail:iod@rawicz.eu.  
Pełna treść klauzuli informacyjnej dostępna jest na stronie: www.rodo.rawicz.pl. 

 


